'ספרות התחייה' תרמה הרבה ליצירת העולם האידיאלי והתוויתי של

22 א' אבי-זהר, 'הצמיחה וההתגבשות של תרבות עברית מקומית וילידית בארץ ישראל 1882-1948', קתדרה, 16 (1980), עמ' 165-189.

23 נ' סוקולוב, 'מגמת פנינו', ספר השנה/שנה ראשונה [ורשה] תר"ס/1900, עמ' 5-14.

24 דאה בעניין זה אצל 'פרנקל, נבואה ופוליטיקה: סוציאליזם, לאומיות ויהודי רוסיה, 1862-1917, תירגום: ע' כרמל, תל-אביב 1989, עמ' 65-157.

25 'תרבות ופוליטיקה', רבני ספרות (לעיל, הערה 2), שם, עמ' רמה.

26 ראה: שושנה סיטון, "חינוך ברוח המולדת": התכנית החינוכית של "מועצת המורים למען קק"ל", חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה, אוניברסיטת תל-אביב, 1995.